www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

220 Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 19 de Setembro de 2025 • Edição V CDIX

ld:OFSBEF2D0713AB16

PORTARIA Nº 177-2025 BERTOLÍNIA, 15 de setembro de 2025.

NOMEAR para a função gratificada de Coordenador
de Processamento de Dados Em Sistema de Saúde
(CC-02) , lotado na Secretaria Municipal de Saúde o Sr.
RAIMUNDO DE LUCENA VASCONCELOS FILHO CPF:
796.143,703-78,

O Prefeito Municipal de Bertol ínla - PI , no uso de suas atribuições e
conforme definido na Lei Orgânica Municipa l :

RESOLVE :

Art,1°, - NOMEAR para a função gratificada de Coordenador de
Processamento de Dados Em Sistema de Saúde (CC-02), lotado na Secretaria
Municipal de Saúde o Sr. RAIMUNDO DE LUCENA VASCONCELOS FILHO CPF:
796.143.703-78.

Art, 2° - A presente Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo•
os efeitos em 01 de setembro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLINIA-PI, 15 de Setembro de 2025.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

--;?G ."'- ;?e.~

Rodrigo da Rocha Martins
Prefeito Municipal

ld :OE2SA9B4A989AB1F

PORTARIA Nº 178-2025 BERTOLÍNIA, 15 de setembro de 2025.

NOMEAR para o função gratificada de Coordenador
de V igilãncia Epidemiológica (CC-02), lotado na
Secretaria Municipal de Saúde o Sr. GLEISON ARAUJO
SILVA CPF: 007.984.373-59.

O Prefeito Municipal de Bertolín la - PI , no uso de suas atribuições e
con f orme definido na Lei Orgânica M u nicipa l :

RESOLVE :

Art.1°. - NOMEAR para a função gratificada de Coordenador de
Vigilãncia Epidemiológico (CC-02), lotado na Secretaria Municipal de Saúde o Sr.
GLEISON ARAUJO SILVA CPF: 007.984.373-59.

Art. 2° - A presente Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo
os efeitos em 0 1 de setembro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLINIA-PI, 15 de Setembro de 2025.

Publique-se, Registre-se e Cumpro-se.

"7 6 ."'- ;?e.~

Rodrigo da Rocha Martins
Prefeito Municipal

ld :07384ESAD5D7 AB24

PORTARIA Nº 179-2025 BERTOLÍNIA, 15 de setembro de 2025.

NOMEAR para o cargo de provimento em Comissão
de Gerente Executiva da Atenção Primária à Saúde
(CC-05) lotada na Secretaria Municipal de Saúde a
Sra. MAURIZA DA SILVA LIMA CPF: 052.345.243-88.

O Prefeito Municipal de Bertol ín la-PI , no uso de suas atribuições e

conforme defin ido na Lei Orgânica Municipa l :

RESOLVE :

Art,1º, - NOMEAR para o cargo de p rovimento em Comissão de
Gerente Executiva da Atenção Primária à Saúde (CC-05) lotada na Secretaria
Municipal de Saúde a Sra . MAURIZA DA SILVA LIMA CPF: 052.345.243-88.

Art. 2° - A presente Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo•
os efeitos em 0 1 de setembro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL D E BERTOLINIA- PI, 15 de Setembro de 2025.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

"76 ."'- ;?e.~

Rodrigo da Rocha Martins
Prefeito Municipal

ld:05D50SE2784DAB25

PORTARIA Nº 180-2025 BERTOLÍNIA, 15 de setembro de 2025.

NOMEAR para o cargo de provimento em Comissão
de Coordenador Executivo do Serviço de Urgência­
SAMU (CC-04) o Sr. V AGNER FARIAS DOS SANTOS
C PF: 664.1 15.993-00.

O Prefeito Munlclpal de Bertolínla-PI , no uso de suas atribuições e
conforme definido na Lei Orgânica Munic ipa l ;

RESOLVE :

Art.1°. - NOMEAR para o cargo de provimento em Comissão de
Coordenador Executivo do Serviço de Urgência -SAMU (CC-04) o Sr. VAGNER FARIAS
DOS SANTOS CPF: 664.1 15.993-00.

Art. 2° - A presente Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo
os efeitos em 01 de setembro de 2025.

GABIN ETE DO PREFEITO MUNICIPA L DE BERTOLINIA - PI , 15 de Setembro de 2025.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

"7 6 ."'- ;?e.~

Rodrigo da Rocha Martins
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org